
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 도시개발과 ~ 도시개발과

부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도시개발과 25,886,164 26,187,694 △301,530

국          1,428,000

광          8,290,000

도          2,894,000

군         13,274,164

도시기반시설확충 9,907,356 9,150,982 756,374

국          1,428,000

도          1,279,000

군          7,200,356

도시계획도로개설 9,670,706 6,951,532 2,719,174

국          1,428,000

도          1,279,000

군          6,963,706

도시계획 시설물 정비 및 보수 159,351 244,351 △85,000

101 인건비 29,351 29,351 0

04 기간제근로자등보수 29,351 29,351 0

  ○도시계획시설물 긴급보수 인부임
               29,351      63,530원*3명*7개읍면*22일

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ○도시계획시설물 긴급보수 재료구입                30,000

401 시설비및부대비 100,000 185,000 △85,000

01 시설비 100,000 185,000 △85,000

  ○도시계획시설물 보수               100,000

후포도시계획도로(중로3-3호선)개설 855,355 500,000 355,355

401 시설비및부대비 855,355 500,000 355,355

01 시설비 850,000 496,745 353,255

  ○도시계획도로개설 L=320m (삼율삼거리→후포
    고교 옆)               850,000    

03 시설부대비 5,355 3,255 2,100

  ○도시계획도로개설                 5,355  850,000,000원*0.63/100

후포도시계획도로(중로3-1호선)개설 300,000 200,000 100,000

401 시설비및부대비 300,000 200,000 100,000

01 시설비 297,855 198,570 99,285

  ○도시계획도로개설(손상문외과→후포고교 옆)
    L=129m               297,855    

03 시설부대비 2,145 1,430 715

  ○도시계획도로개설                 2,145  297,855,000원*0.72/100

후포도시계획도로(소로3-41호선)개설 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 198,570 198,570 0
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○도시계획도로개설 L=100m (후포고교→해안도
    로)               198,570    

03 시설부대비 1,430 1,430 0

  ○도시계획도로개설                 1,430  198,570,000원*0.72/100

울진도시계획도로(중로2-3호선)개설 500,000 0 500,000

401 시설비및부대비 500,000 0 500,000

01 시설비 500,000 0 500,000

  ○도시계획도로개설 토지보상 L=150m (울진배수
    펌프장 옆)               500,000    

울진도시계획도로(중로3-11호선)개설 600,000 0 600,000

도            300,000

군            300,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

도            300,000

군            300,000

01 시설비 596,243 0 596,243

  ○도시계획도로개설 L=1,200m(토일LPG옆→구7번
    국도)               596,243    

도            300,000

군            296,243

03 시설부대비 3,757 0 3,757

  ○도시계획도로개설                 3,757  596,243,000원*0.63/100

울진도시계획도로(중로3-13호선)개설 500,000 600,181 △100,181

401 시설비및부대비 500,000 600,181 △100,181

01 시설비 498,206 596,425 △98,219

  ○도시계획도로개설 L=285m (현내 대동빌라→바
    다횟집)               498,206    

03 시설부대비 1,794 3,756 △1,962

  ○도시계획도로개설                 1,794  498,206,000원*0.36/100

죽변도시계획도로(중로1-1호선)개설 500,000 250,000 250,000

401 시설비및부대비 500,000 250,000 250,000

01 시설비 496,425 248,213 248,212

  ○죽변진입도로 절개지 보강(재해예방) L=200m               496,425

03 시설부대비 3,575 1,787 1,788

  ○도시계획도로개설                 3,575  496,425,000원*0.72/100

울진도시계획도로(중로2-3, 소로2-29호선)개설 1,000,000 0 1,000,000

401 시설비및부대비 1,000,000 0 1,000,000

01 시설비 992,851 0 992,851

  ○도시계획도로개설 L=1,052m (신성슈퍼→경찰
    서 앞→구 7번국도)               992,851    

03 시설부대비 7,149 0 7,149
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○울진도시계획도로(중로2-3, 소로2-29)개설 시
    설부대비                 7,149      992,850,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-10호선)개설 700,000 0 700,000

401 시설비및부대비 700,000 0 700,000

01 시설비 700,000 0 700,000

  ○도시계획도로개설 L=320m (도씨 칼국수→어시
    장)               700,000    

도시계획시설 용지매입 및 미불용지 보상 250,000 300,000 △50,000

401 시설비및부대비 250,000 300,000 △50,000

01 시설비 250,000 300,000 △50,000

  ○도시계획시설 단계별 집행               250,000

자전거인프라구축 2,856,000 2,730,000 126,000

국          1,428,000

도            429,000

군            999,000

401 시설비및부대비 2,856,000 2,730,000 126,000

국          1,428,000

도            429,000

군            999,000

01 시설비 2,845,755 2,720,208 125,547

  ○자전거도로 인프라구축(근남 노음리→산포리
    →진복리)             2,845,755    

국          1,428,000

도            429,000

군            988,755

03 시설부대비 10,245 9,792 453

  ○자전거도로 인프라구축
               10,245      2,845,755,000원*0.36/100

근남도시계획도로(중로3-5호선)개설 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

401 시설비및부대비 300,000 0 300,000

도            150,000

군            150,000

01 시설비 297,855 0 297,855

  ○도시계획도로개설 L=1,300m(원전민간환경감시
    기구→산포1리 동회관)               297,855    

도            150,000

군            147,855

03 시설부대비 2,145 0 2,145

  ○도시계획도로개설                 2,145  297,855,000원*0.72/100

장기 미철거 건물 철거(구 함양식당) 150,000 0 150,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

01 시설비 150,000 0 150,000
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시계획도로개설 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○장기 미철거 건물 철거(구 함양식당, 건물1동
    )               150,000    

평해도시계획도로(소로1-7호선)개설 400,000 0 400,000

도            200,000

군            200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000

군            200,000

01 시설비 397,140 0 397,140

  ○도시계획도로개설 L=200m(월송초교→구7번국
    도)               397,140    

도            200,000

군            197,140

03 시설부대비 2,860 0 2,860

  ○도시계획도로개설                 2,860  397,140,000원*0.72/100

울진도시계획도로(소로2-8호선)개설 400,000 0 400,000

도            200,000

군            200,000

401 시설비및부대비 400,000 0 400,000

도            200,000

군            200,000

01 시설비 397,140 0 397,140

  ○도시계획도로개설 L=600m(배수펌프장 옆 교회
    →마을→말루가는길               397,140    

도            200,000

군            197,140

03 시설부대비 2,860 0 2,860

  ○도시계획도로개설                 2,860  397,140,000원*0.72/100

도시공원조성 및 관리 149,650 2,112,450 △1,962,800

도시공원조성 및 관리 69,650 112,450 △42,800

101 인건비 53,450 53,450 0

04 기간제근로자등보수 53,450 53,450 0

  ○근린공원 관리 인부임                53,450

    ―근린공원 관리 인부임
               29,600

    ―연호지 수초제거 인부임
               23,850

        37,000원*4개소*200일

        53,000원*15명*10일*3회

201 일반운영비 10,200 9,000 1,200

02 공공운영비 10,200 9,000 1,200

  ○공공요금 및 제세                10,200

206 재료비 6,000 0 6,000

01 재료비 6,000 0 6,000

  ○근린공원 화장실 관리(연호공원 등 3개소)
                6,000      2,000,000원*3개소
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부서: 도시개발과
정책: 도시기반시설확충
단위: 도시공원조성 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

월송유원지 주변개발 기본계획 수립 용역 80,000 0 80,000

401 시설비및부대비 80,000 0 80,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○월송유원지 주변개발 기본계획 수립 용역                80,000

도시지역의 체계적 관리 84,000 84,000 0

도시지역의 체계적 관리 44,000 44,000 0

201 일반운영비 44,000 44,000 0

01 사무관리비 44,000 44,000 0

  ○일반수용비                44,000

    ―군관리계획 결정등에 따른 공고
               44,000        4,400,000원*2개사*5회

도시계획정보시스템(UPIS) 운영 40,000 40,000 0

401 시설비및부대비 40,000 40,000 0

01 시설비 40,000 40,000 0

  ○도시계획정보시스템(UPIS)유지보수
               20,000

  ○울진군 도시계획 현황도면  제작
               20,000

      20,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

도시개발추진 3,000 3,000 0

도시개발업무추진 3,000 3,000 0

203 업무추진비 3,000 3,000 0

03 시책추진업무추진비 3,000 3,000 0

  ○도시개발업무추진                 3,000

토지이용계획합리화 4,652,420 5,245,820 △593,400

광          4,092,000

군            560,420

낙후지역개발관리 100,000 400,000 △300,000

도시지역 외 (관리지역) 체계적 관리 100,000 400,000 △300,000

401 시설비및부대비 100,000 400,000 △300,000

01 시설비 100,000 400,000 △300,000

  ○관리지역 군계획 시설정비
              100,000      100,000,000원*1식

개발촉진지구지원사업 4,092,000 4,762,000 △670,000

광          4,092,000

개발촉진지구지원사업 4,092,000 4,762,000 △670,000

광          4,092,000

401 시설비및부대비 4,092,000 4,762,000 △670,000

광          4,092,000

01 시설비 4,073,471 4,549,715 △476,244
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부서: 도시개발과
정책: 토지이용계획합리화
단위: 개발촉진지구지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○ 개발촉진지구 기반시설사업
            4,073,471      4,073,471,000원*1식

광          4,073,471

03 시설부대비 18,529 12,285 6,244

  ○ 개발촉진지구 기반시설사업 임야분할측량수
    수료                 7,530      251,000원*30필지

광              7,530

  ○ 개발촉진지구 기반시설사업 기타부대비
               10,999      4,073,471,000원*0.27/100

광             10,999

아름다운 지역가꾸기 460,420 83,820 376,600

자연공원 및 온천관리 460,420 83,820 376,600

101 인건비 17,020 17,020 0

04 기간제근로자등보수 17,020 17,020 0

  ○군립공원인부임(4개읍면)
                8,880

  ○보양온천 경관조성                 8,140

      37,000원*4개소*5명*12월

  37,000원*11회*20명

201 일반운영비 13,400 6,800 6,600

01 사무관리비 12,400 5,800 6,600

  ○운영수당(온천,공원심의회개최)
                3,600

  ○신문공고료                 8,800

      200,000원*9명*2회

  2,200,000원*2개사*2회

02 공공운영비 1,000 1,000 0

  ○온천협회비                 1,000  1,000,000원*1회

206 재료비 30,000 30,000 0

01 재료비 30,000 30,000 0

  ○보양온천 경관조성                10,000

  ○군립공원 시설물 정비                20,000

207 연구개발비 330,000 0 330,000

01 연구용역비 330,000 0 330,000

  ○백암온천지구 정기온천자원조사               330,000

401 시설비및부대비 70,000 30,000 40,000

01 시설비 70,000 30,000 40,000

  ○군립공원 시설물 정비                30,000

  ○덕구랜드조성 용역비                40,000

지역균형개발 9,636,520 9,744,292 △107,772

광          4,198,000

도          1,115,000

군          4,323,520

소규모주민숙원사업 2,593,520 4,590,292 △1,996,772

도            415,000

군          2,178,520

- 6 -



부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

소규모주민숙원사업  미불용지 토지보상금 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○소규모주민숙원사업 미불용지 토지보상금               100,000

소규모시설유지관리비 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○소규모시설 유지관리비               100,000

마을회관 유지관리비 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○마을회관 유지관리비               100,000

소규모주민숙원사업 789,616 3,440,000 △2,650,384

401 시설비및부대비 789,616 3,440,000 △2,650,384

01 시설비 782,614 3,432,266 △2,649,652

  ○읍남4리 세월교 설치공사                79,286

  ○오곡1리(하구천) 정비공사(0.12km)
               59,464

  ○월송리 진입도로 개설공사(0.2km)
               59,464

  ○주인3리(절골) 소하천 교량설치(0.02km)
               99,108

  ○쌍전1리(불근동) 농로포장공사(0.4km)
               49,465

  ○구산3리 마을우회도로 확포장공사(0.5km)
               99,108

  ○기성리 척산천 세월교 설치공사(0.07km)
               99,108

  ○금천1리(신림) 세천정비공사(0.15km)
               99,108

  ○삼율2리 배수로 정비공사                49,465

  ○금음3리 마을안길정비공사(0.2km)
               49,465

  ○명도1리(도청골) 세천정비사업(0.12km)                39,573

  79,286,000원*1식

      59,464,000원*1식

      59,464,000원*1식

      99,108,000원*1식

      49,465,000원*1식

      99,108,000원*1식

      99,108,000원*1식

      99,108,000원*1식

  49,465,000원*1식

      49,465,000원*1식

03 시설부대비 7,002 7,734 △732

  ○읍남4리 세월교 설치공사 시설부대비
                  714

  ○오곡1리(하구천)정비공사 시설부대비
                  536

  ○월송리 진입도로 개설공사 시설부대비
                  536

  ○주인3리(절골) 소하천 교량설치 시설부대비
                  892

      79,286,000원*0.90/100

      59,464,000원*0.90/100

      59,464,000원*0.90/100

      99,108,000원*0.9/100
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○쌍전1리(불근동) 농로포장공사 시설부대비
                  535

  ○구산3리 마을우회도로 확포장공사 시설부대비
                  892

  ○삼율2리 배수로 정비공사
                  535

  ○기성리 척산천 세월교 설치공사 시설부대비
                  892

  ○금천1리(신림) 세천정비공사 시설부대비
                  892

  ○금음3리 마을안길정비공사 시설부대비
                  535

  ○명도1리(도청골) 세천정비사업 시설부대비
                   43

      49,465,000원*1.08/100

      99,108,000원*0.9/100

      49,465,000원*1.08/100

      99,108,000원*0.9/100

      99,108,000원*0.90/100

      49,465,000원*1.08/100

      39,573,000원*1.08/1,000

마을회관 신축 및 보수 663,944 630,292 33,652

401 시설비및부대비 13,944 10,292 3,652

02 감리비 13,944 10,292 3,652

  ○마을회관 신축 및 보수공사 감리비(7개동)
               13,944      840,000,000원*1.66/100

402 민간자본이전 650,000 620,000 30,000

01 민간자본보조 650,000 620,000 30,000

  ○오산2리 마을회관 신축공사
              190,000

  ○고성3리 마을회관 신축공사
              120,000

  ○정명1리 마을회관 신축공사
              120,000

  ○금음4리 마을회관 개보수공사
              100,000

  ○오산3리 마을회관 신축공사
              120,000

      190,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

      100,000,000원*1식

      120,000,000원*1식

새마을주민숙원사업 839,960 220,000 619,960

도            415,000

군            424,960

401 시설비및부대비 119,960 220,000 △100,040

도             55,000

군             64,960

01 시설비 109,036 217,984 △108,948

  ○광회2리 농로정비공사(0.3km)
               59,464      59,464,000원*1식

도             30,000

군             29,464

  ○후정2리(일골) 농로정비공사(0.25km)
               39,572      39,572,000원*1식

도             20,000

군             19,572

  ○도계시설물 유지관리(1식)                10,000  10,000,000원*1식
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소규모주민숙원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도              5,000

군              5,000

02 감리비 9,960 0 9,960

  ○새마을회관 신축공사 감리비
                9,960      600,000,000원*1.66/100

03 시설부대비 964 2,016 △1,052

  ○광회2리 농로정비공사 시설부대비                   536

    ―시설부대비                   536

  ○후정2리(일골)농로정비공사 시설부대비                   428

    ―시설부대비                   428

  59,465,000원*0.9/100

  39,572,000원*1.08/100

402 민간자본이전 720,000 0 720,000

도            360,000

군            360,000

01 민간자본보조 720,000 0 720,000

  ○월송3리마을회관개보수(1동)
              120,000      120,000,000원*1동

도             60,000

군             60,000

  ○새마을회관 신축(1동)               600,000  600,000,000원*1동

도            300,000

군            300,000

농촌생활환경정비 2,952,000 2,654,000 298,000

광          2,067,000

도            265,000

군            620,000

농촌생활환경정비(정주면) 1,569,100 1,200,000 369,100

광          1,098,800

도            141,000

군            329,300

401 시설비및부대비 1,569,100 1,200,000 369,100

광          1,098,800

도            141,000

군            329,300

01 시설비 1,533,970 1,173,134 360,836

  ○북면 농촌생활환경정비               766,985  766,985,000원*1식

광            549,400

도             70,500

군            147,085

  ○죽변면 농촌생활환경정비               766,985  766,985,000원*1식

광            549,400

도             70,500

군            147,085

02 감리비 25,464 19,474 5,990

  ○북면 농촌생활환경정비                12,732

    ―감리비                12,732

  ○죽변면 농촌생활환경정비                12,732

  766,985,000원*1.66/100
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 농촌생활환경정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ―감리비                12,732  766,985,000원*1.66/100

03 시설부대비 9,666 7,392 2,274

  ○북면 농촌생활환경정비                 4,833

    ―시설부대비                 4,833

  ○죽변면 농촌생활환경정비                 4,833

    ―시설부대비                 4,833

  766,985,000원*0.63/100

  766,985,000원*0.63/100

농촌생활환경정비(오지면) 1,382,900 1,454,000 △71,100

광            968,200

도            124,000

군            290,700

401 시설비및부대비 1,382,900 1,454,000 △71,100

광            968,200

도            124,000

군            290,700

01 시설비 1,351,938 1,421,446 △69,508

  ○원남면 농촌생활환경정비               675,969  675,969,000원*1식

광            484,100

도             62,000

군            129,869

  ○기성면 농촌생활환경정비               675,969  675,969,000원*1식

광            484,100

도             62,000

군            129,869

02 감리비 22,444 23,598 △1,154

  ○원남면 농촌생활환경정비                11,222

    ―감리비                11,222

  ○기성면 농촌생활환경정비                11,222

    ―감리비                11,222

  675,969,000원*1.66/100

  675,969,000원*1.66/100

03 시설부대비 8,518 8,956 △438

  ○원남면 농촌생활환경정비                 4,259

    ―시설부대비                 4,259

  ○기성면 농촌생활환경정비                 4,259

    ―시설부대비                 4,259

  675,969,000원*0.63/100

  675,969,000원*0.63/100

소도읍육성사업 2,590,000 2,500,000 90,000

광          1,080,000

도            300,000

군          1,210,000

평해 소도읍육성사업 2,590,000 2,500,000 90,000

광          1,080,000

도            300,000

군          1,210,000

401 시설비및부대비 2,590,000 2,500,000 90,000

광          1,080,000

도            300,000

군          1,210,000
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부서: 도시개발과
정책: 지역균형개발
단위: 소도읍육성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 2,543,204 2,454,830 88,374

  ○평해소도읍육성사업             2,543,204  2,543,204,000원*1식

광          1,080,000

도            300,000

군          1,163,204

02 감리비 37,640 36,332 1,308

  ○평해소도읍육성사업 감리비                37,640

    ―감리비                37,640  2,543,204,000원*1.48/100

03 시설부대비 9,156 8,838 318

  ○평해소도읍육성사업 시설부대비                 9,156

    ―시설부대비                 9,156  2,543,204,000원*0.36/100

읍면소재지종합정비 1,501,000 0 1,501,000

광          1,051,000

도            135,000

군            315,000

근남면소재지종합정비 1,501,000 0 1,501,000

광          1,051,000

도            135,000

군            315,000

401 시설비및부대비 1,501,000 0 1,501,000

광          1,051,000

도            135,000

군            315,000

01 시설비 1,473,156 0 1,473,156

  ○근남면소재지종합정비             1,473,156  1,473,156,000원*1식

광          1,051,000

도            135,000

군            287,156

02 감리비 22,540 0 22,540

  ○근남면 소재지종합정비 감리비                22,540

    ― 감리비                22,540  1,473,156,000원*1.53/100

03 시설부대비 5,304 0 5,304

  ○근남면소재지종합정비 시설부대비                 5,304

    ―시설부대비                 5,304  1,473,156,000원*0.36/100

생태문화관광도시 경관조성 899,478 1,286,610 △387,132

도            500,000

군            399,478

경관디자인 사업 13,600 11,000 2,600

계획 및 체계적 도시경관 13,600 11,000 2,600

201 일반운영비 7,000 7,000 0

01 사무관리비 7,000 7,000 0

  ○경관위원회 운영                 7,000  70,000원*20명*5회

207 연구개발비 6,600 0 6,600
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부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 경관디자인 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 전산개발비 6,600 0 6,600

  ○경관디자인용 소프트웨어 구입비
                6,600      1,100,000원*6종

깨끗한거리 환경조성 603,358 363,990 239,368

도            500,000

군            103,358

광고물관리 93,358 119,590 △26,232

101 인건비 25,658 24,790 868

04 기간제근로자등보수 25,658 24,790 868

  ○불법광고물정비 인부임
               11,100

  ○가로기 관리인부임                13,690

  ○부담금                   868

      37,000원*30일*10개읍면

  37,000원*37일*10개읍면

  24,790,000원*35/1,000

201 일반운영비 34,200 66,800 △32,600

01 사무관리비 18,400 39,400 △21,000

  ○군집기 기 구입                 9,000

  ○광고물 실명제 스티커 제작                 5,000

  ○옥외광고업자 교육교재 유인                 1,500

  ○불법광고물 철거용품(소모품) 구입                 1,500

  ○운영수당(광고물심의위원회개최)                 1,400

  6,000원*150장*10개읍면

  2,000원*2,500개

02 공공운영비 12,800 27,400 △14,600

  ○공공요금 및 제세(조형물전기료등)
                2,400

  ○시설장비유지비                10,400

    ―현수막걸이대 시설물 보수                10,400

      200,000원*1개소*12월

  200,000원*52개

03 행사운영비 3,000 0 3,000

  ○Good & Ugly 사진공모전 홍보물 제작
                3,000      1,500,000원*2종

206 재료비 5,000 5,000 0

01 재료비 5,000 5,000 0

  ○불법광고물 정비 재료 등 구입(10개읍면)                 5,000

301 일반보상금 8,500 3,000 5,500

10 행사실비보상금 4,500 3,000 1,500

  ○옥외광고업 종사자 워크숍                 3,000

  ○Good & Ugly 사진공모전 심사위원 수당                 1,500

12 기타보상금 4,000 0 4,000

  ○Good & Ugly 사진공모전 시상금                 4,000

401 시설비및부대비 20,000 20,000 0

01 시설비 20,000 20,000 0

  ○옥외광고 시설물 정비                20,000

에너지절감형간판시범거리조성 510,000 0 510,000
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부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 깨끗한거리 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도            500,000

군             10,000

201 일반운영비 2,200 0 2,200

도              2,200

01 사무관리비 2,200 0 2,200

  ○죽변면 간판정비사업 홍보 현수막 제작
                  700      70,000원*10회

도                700

  ○죽변면 간판정비사업 홍보물 제작
                1,500      1,500원*1,000매

도              1,500

301 일반보상금 3,000 0 3,000

도              3,000

10 행사실비보상금 3,000 0 3,000

  ○죽변면 간판정비사업 선진지견학 및 대책회의                 3,000

도              3,000

401 시설비및부대비 80,630 0 80,630

도             70,630

군             10,000

01 시설비 80,000 0 80,000

  ○죽변면 간판정비사업 기본조사 및 실시설계
    용역                70,000      70,000,000원*1식

도             70,000

  ○죽변면 아름다운간판시범거리 조성사업                10,000

03 시설부대비 630 0 630

  ○죽변면 간판정비사업 실시설계용역 시설부대
    비                   630      70,000,000원*0.9/100

도                630

402 민간자본이전 424,170 0 424,170

도            424,170

01 민간자본보조 424,170 0 424,170

  ○죽변면 간판정비사업 간판설치               424,170

도            424,170

가로등 설치관리 282,520 511,620 △229,100

가로등 정비 282,520 511,620 △229,100

201 일반운영비 20,000 300,000 △280,000

02 공공운영비 20,000 300,000 △280,000

  ○시설장비유지비(전수조사결과-가로등 표찰제
    작 설치)                20,000      10,000원*2,000개

206 재료비 60,000 60,000 0

01 재료비 60,000 60,000 0

  ○가로등수리 재료(전자식점멸기 등) 구입                60,000

401 시설비및부대비 202,520 151,620 50,900
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부서: 도시개발과
정책: 생태문화관광도시 경관조성
단위: 가로등 설치관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 200,000 150,000 50,000

  ○보안가로등 이설 및 철거공사(전수조사결과-5
    0등)                50,000

  ○산포리 해안도로 가로등 개보수공사(30등)                50,000

  ○농어촌가로등 긴급보수                50,000

  ○농어촌가로등설치(10개읍면)                50,000

    

03 시설부대비 2,520 1,620 900

  ○보안 가로등 이설 및 철거공사 부대비
                  540

  ○산포리 해안도로 가로등 개보수공사 부대비
                  540

  ○농어촌가로등 긴급보수 부대비
                  540

  ○농어촌가로등 설치부대비
                  900

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      50,000,000원*1.08/100

      100,000,000원*0.90/100

행정운영경비(도시개발과) 290,390 259,990 30,400

인력운영비 86,926 89,770 △2,844

인력운영비(도시개발과) 86,926 89,770 △2,844

101 인건비 86,926 89,770 △2,844

01 보수 86,926 89,770 △2,844

  ○초과근무수당                86,926

    ―시간외근무수당                86,926  8,943원*18명*45시간*12월

기본경비 203,464 170,220 33,244

기본경비(도시계획) 119,832 108,406 11,426

201 일반운영비 94,992 83,566 11,426

01 사무관리비 91,672 83,566 8,106

  ○일반수용비                11,848

  ○운영수당                13,440

  ○급량비                 3,024

  ○임차료                63,360

  70,000원*16명*12회

  7,000원*6명*6일*12월

02 공공운영비 3,320 0 3,320

  ○공공요금 및 제세                   920

  ○차량선박비                 2,400

202 여비 19,440 19,440 0

01 국내여비 19,440 19,440 0

  ○기본업무추진여비                12,960

  ○도시계획업무추진 관외여비
                6,480

  180,000원*6명*12월

      90,000원*6명*12월

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월
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부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

  ○과장                 1,200  100,000원*1명*12월

기본경비(지역계획) 11,232 11,232 0

201 일반운영비 1,512 1,512 0

01 사무관리비 1,512 1,512 0

  ○급량비                 1,512  7,000원*3명*6일*12월

202 여비 9,720 9,720 0

01 국내여비 9,720 9,720 0

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○지역계획업무추진 관외여비
                3,240

  180,000원*3명*12월

      90,000원*3명*12월

기본경비(지역진흥) 19,736 7,912 11,824

201 일반운영비 10,016 7,912 2,104

01 사무관리비 8,816 2,112 6,704

  ○일반수용비                 2,000

  ○급량비                 2,016

  ○임차료                 4,800

  7,000원*3명*8일*12월

02 공공운영비 1,200 5,800 △4,600

  ○공공요금 및 제세                 1,200

202 여비 9,720 0 9,720

01 국내여비 9,720 0 9,720

  ○기본업무추진여비                 6,480

  ○지역진흥업무추진 관외여비
                3,240

  180,000원*3명*12월

      90,000원*3명*12월

기본경비(경관디자인) 52,664 42,670 9,994

201 일반운영비 33,224 26,470 6,754

01 사무관리비 10,474 3,720 6,754

  ○일반수용비                 6,250

  ○급량비                 3,024

  ○가로등보수반 안전화                   600

  ○가로등보수반 작업복                   600

  7,000원*6명*6일*12월

  200,000원*3명

  200,000원*3명

02 공공운영비 22,750 22,750 0

  ○공공요금및제세                 4,000

  ○시설장비유지비(수리비 등)                 7,700

  ○차량선박비(차량유류대 등)                11,050

202 여비 19,440 16,200 3,240

01 국내여비 19,440 16,200 3,240

  ○기본업무추진여비                12,960  180,000원*6명*12월
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부서: 도시개발과
정책: 행정운영경비(도시개발과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○경관디자인업무추진 관외여비
                6,480      90,000원*6명*12월

재무활동(도시개발과) 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

내부거래지출 500,000 500,000 0

701 기타회계전출금 500,000 500,000 0

01 기타회계전출금 500,000 500,000 0

  ○장기미집행도시계획시설대지보상특별회계 전
    출금               500,000    
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